
Datat e provimeve për ciklin e dytë, viti akademik 2017-2018  

Master i Shkencave, profili “MËSUESI” 
 

Viti i parë, ITALISHT 

23.06.2018 - 15.07.2018 

 

 

Data Ora Auditori Lenda/Pedagoget 

21.06.2018 19:30 302/114/302 Gjuhë e huaj C(2)/ Vasi/Xhepa Çollaku 

   

25.06.2018 14:00 309/308 Gjuhësi e zbatuar komunikimi ndërkulturor/ Dibra/ Lama 

29.06.2018  13:00 308/309 Të nxënët dhe menaxhim i klasës/I. Xhaferri/J. Sinani 

05.07.2018 10:00 308/309 Vlerësimi/ P. Tare 

 

09.07.2018 11:00 308/309 Burime  të informacionit/ A.Skendaj/S.Piri 

 

           
        PËRGJEGJËSE E DEPARTAMENTIT 

                                                                                                                                     PROF. ASOC. DR. DIANA KASTRATI 

 

 

 

 

 



Datat e provimeve për ciklin e dytë, viti akademik 2017-2018  

Master i Shkencave, Profili “PËRKTHIM TEKNIK-LETRAR DHE INTERPRETIM” 

Viti i parë, ITALISHT 

 

23.06.2018 - 15.07.2018 

 

Data Ora Auditori Lenda/Pedagoget 

21.06.2018 19:30 201/215 Gjuhë e huaj C(2)/ E.Gerveni 

02.07.2018 10:00 301 Perkthim B-A (2)/Martini/Malo 

25.06.2018 10:00 301 Perkthim A-B (2)/Martini/Malo 

06.07.2018 10:00 301 Perkthim C-A (2)/ Martini 

28.06.2018 10:00 301 Perkthim A-C(2) /Martini 

09.07.2018 10:00 301 Gjuhe shqipe:Teknika te redaktimit dhe te shprehjes/V.Adhami 

13.07.2018 10:00 311/312 Organizmat nderkombetare /D.Rira/M.Veliaj 

 

                          PËRGJEGJËSE E DEPARTAMENTIT 

                                                                                                                                     PROF. ASOC. DR. DIANA KASTRATI 



Datat e provimeve për ciklin e dytë, viti akademik 2017-2018  

Master i Shkencave, Profili “GJUHË DHE KOMUNIKIM” 

Viti i parë, ITALISHT 

 

23.06.2018 - 15.07.2018 

 

Data Ora Auditori Lenda/Pedagoget 

21.06.2018 19:30 212/114/302 Gjuhë e huaj C(2)/O.Xhepa/E.Vasi 

29.06.2018 15:00 309 Marrëdhenie ndërkombëtare e publike/ Shahu 

06.07.2018 10:00 301 Perkthim dhe interpretim B-A/ Adhami/Papa 

13.07.2018 15:00 301 Letërsi dhe kulturë C/ Lama/Ndreu 

 

                                                              PËRGJEGJËSE E DEPARTAMENTIT 

                                                                                                                                     PROF. ASOC. DR. DIANA KASTRATI 

 
 

 


